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Piotr Babicki został powtórnie wybrany przewodniczącym Gminnej Rady

Działalności Pożytku Publicznego w Starachowicach. W czwartkowe

popołudnie w Urzędzie Miejskim odbyło się inauguracyjne posiedzenie

drugiej kadencji Rady.

Ruszyły prace kolejnej kadencji Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w

Starachowicach. Kilkanaście dni temu Prezydent Miasta Starachowice Marek

Materek powołał Zarządzeniem skład drugiej kadencji Rady, a już w czwartek odbyło

się pierwsze posiedzenie nowo wybranego 10-osobowego organu konsultacyjno-

opiniodawczego.

Przypomnijmy, iż w składzie Rady znaleźli się:

- przedstawiciele Rady Miejskiej w Starachowicach (Piotr Babicki, Bronisław Paluch),

- przedstawiciele Prezydenta Miasta Starachowice (Leszek Kowalski, Wojciech

Jędrasik),

- przedstawiciele starachowickich organizacji pozarządowych (Maciej Myszka, Alicja

Czarnecka, Paweł Grudniewski, Lucyna Młynek, Marek Wójcik, Adam Brzeziński).

Prezydent liczy na udaną współpracę

Czwartkowe posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego

poprowadził – zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej określającej tryb działania Rady –

Prezydent Miasta Marek Materek. Po oficjalnym przywitaniu uczestników

inauguracyjnego posiedzenia przez Prezydenta Starachowic i złożeniu podziękowań

za przystąpienie do prac rady wręczono oficjalne pisma informujące o powołaniu do

składu rady.
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Z rąk Prezydenta pisma otrzymała dziewięcioro członków obecnych na pierwszym

posiedzeniu rady. W czwartkowe popołudnie zabrakło Macieja Myszki, ale jego

nieobecność była usprawiedliwiona.

- Mam nadzieję, że w pełni wykorzystacie Państwo swoją wiedzę i doświadczenie

przy podejmowaniu decyzji wynikających z zadań jakie zostały nałożone na Gminne

Rady Działalności Pożytku Publicznego. Liczę na to, iż współpraca Rady jako organu

konsultacyjnego i opiniodawczego z władzami Gminy będzie układać się wzorcowo,

a wypracowane stanowiska i opinie przyniosą wymierne korzyści dla lokalnej

społeczności – życzył nowo powołanym członkom Prezydent Materek.

Wybrano władze

Po części oficjalnej przyszedł czas na pierwsze decyzje. Na pierwszym posiedzeniu

Rada wybrała ze swojego grona Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz

Sekretarza. Wyboru dokonano w głosowaniu jawnym.
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W jego

wyniku Przewodniczącym Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego został

wybrany Piotr Babicki. Starachowicki radny przewodniczył już pracom

starachowickiej rady w pierwszej kadencji. Zapewne doświadczenie zdobyte w tym

czasie będzie niezwykle pomocne. Już dziś nowy przewodniczący zapowiada, że

Rada będzie działać jeszcze lepiej i sprawniej, a także liczy na wsparcie i współpracę

ze wszystkimi organizacjami pozarządowymi.

- Chcemy otworzyć się na aktywną współpracę z organizacjami pozarządowymi,

które niestety z różnym zaangażowaniem decydowały się na przyłączenie do tej

rady. Chcemy, by nasze posiedzenia miały charakter tematyczny i na kolejnych

spotkaniach zajmowalibyśmy się kolejnymi sektorami pożytku publicznego. Takie są

postulaty wszystkich członków, co do prac tej rady. Wielka szkoda, że w naborze

kandydatów wzięła udział tak niewielka liczba organizacji pozarządowych, ale

widocznie tak musiało być – przyznaje Babicki.

- Mamy jednak bardzo silny i reprezentatywny skład rady. Warto podkreślić, że

znaleźli się w niej przedstawiciele większości obszarów pożytku publicznego, a już

na pewno wszystkich obszarów priorytetowych, które są zapisane w starachowickim

programie współpracy z organizacjami pozarządowymi. Obecność tych

reprezentantów cieszy i potwierdza moją opinię, że ta rada ma legitymację do

przygotowywania opinii i stanowisk ważnych dla całego starachowickiego

środowiska pozarządowego – zapewnia przewodniczący Rady.

Funkcję Wiceprzewodniczącego rady sprawować będzie Marek Wójcik, a

sekretarzem został wybrany Leszek Kowalski.
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